
Uchwała Nr XLIII/220/10
Rady Gminy Somianka
z dnia 03 marca 2010 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Somianka ze Stowarzyszenia pod nazwą "Partnerstwo 
Puszczy Białej i Kamienieckiej"

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 12 w związku z art.  84 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy
z dnia 07 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.) 
Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1.

Gmina  Somianka  występuje  ze  Stowarzyszenia  pod  nazwą  "Partnerstwo  Puszczy  Białej
i Kamienieckiej".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
   Rady Gminy 

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


